2020年2月14日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証JASDAQ）

問  合  せ  先

執行役員 コーポレート本部長

 阿 南 哲 生

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

（訂正）連結子会社の事業の休止に関するお知らせ

2020年2月12日に発表いたしました適時開示資料「連結子会社の事業の休止に関するお知らせ」につき

まして、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１. 訂正箇所

2020年2月12日発表の適時開示資料「連結子会社の事業の休止に関するお知らせ」の「２．事業休止の

理由」

（誤）

大成温調香港工程有限公司は設立以来、香港を主に日系企業の工場等の設備工事施工を行ってまいり

ました。今般、2003 年12 月に設立した中国現地法人、大成温調機電工程（上海）有限公司の体制強

化により、同社にて中国全土のお客様へのサポート体制をカバーできると判断した事から、閉鎖に向け

て休止すべきとの結論に至りました。

   （正）

大成温調香港工程有限公司は設立以来、主に中国における日系企業の工場等の設備工事支援を行って

まいりました。今般、2003年12月に設立した中国現地法人、大成温調機電工程（上海）有限公司の体

制強化により、同社にて中国全土のお客様へのサポート体制をカバーできると判断した事から、閉鎖に

向けて休止すべきとの結論に至りました。

以 上